
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 7

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-22743820-2

 27-35591728-8

 20-23595332-4

 27-33368740-8

 27-32054388-1

 27-28501767-5

 27-34958765-9

 27-37605423-9

 27-39867120-7

 27-36713113-1

Cuit/Cuil
050480

060589

060802

061519

060638

060708

061064

061040

060705

060780

Legajo
CARDENAS SILVIA VIVIANA

LUNA BELL MARINA ALEJANDRA

GOMEZ JUAN MARCELO

SPECIALE SITANOR MANUELA

CHIARADIA YANINA DE LOS ANGELES

FERREYRA SILVIA NOEMI

ALAN FERNANDA LORENA

HEK BARBARA SOLEDAD

ARCE, CINTIA MARIANELA

RIOSECO, GIMENA DEL CARMEN

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.72

 0.88

 0.83

 0.73

 0.76

 0.72

 0.78

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.05

 2.75

 1.60

 0.90

 1.00

 0.30

 0.20

 0.00

 0.15

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.45

 0.35

 0.35

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.75

 13.07

 12.08

 11.68

 11.33

 10.66

 10.17

 10.03

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

BROWN 929

GDOR CASTELLO 100

Las Heras 1535 casa E 

Colón 246

Antàrtida Argentina 535

Paulino ROJAS 187

MURILLO 105

arturo illia 1050

ANTARTIDA ARGENTINA 2926

MALVINAS ARGENTINAS  182

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
124 MAESTRO DE APOYO PEDAGOGICOCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 7

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-22743820-2

 27-35591728-8

 20-23595332-4

 27-33368740-8

 27-32054388-1

 27-28501767-5

 27-34958765-9

 27-37605423-9

 27-39867120-7

 27-36713113-1

Cuit/Cuil
050480

060589

060802

061519

060638

060708

061064

061040

060705

060780

Legajo
CARDENAS SILVIA VIVIANA

LUNA BELL MARINA ALEJANDRA

GOMEZ JUAN MARCELO

SPECIALE SITANOR MANUELA

CHIARADIA YANINA DE LOS ANGELES

FERREYRA SILVIA NOEMI

ALAN FERNANDA LORENA

HEK BARBARA SOLEDAD

ARCE, CINTIA MARIANELA

RIOSECO, GIMENA DEL CARMEN

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.72

 0.88

 0.83

 0.73

 0.76

 0.72

 0.78

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.05

 2.75

 1.60

 0.90

 1.00

 0.30

 0.20

 0.00

 0.15

 0.10

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.45

 0.35

 0.50

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.75

 13.07

 13.03

 11.68

 11.33

 10.66

 10.17

 10.03

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

BROWN 929

GDOR CASTELLO 100

Las Heras 1535 casa E 

Colón 246

Antàrtida Argentina 535

Paulino ROJAS 187

MURILLO 105

arturo illia 1050

ANTARTIDA ARGENTINA 2926

MALVINAS ARGENTINAS  182

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
129 MAESTRO DE GRUPO EN DISCAPACIDAD MENTALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s
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nc
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to

 d
e 
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s.
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t. 
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ey
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An
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-35591728-8

 27-22743820-2

 20-23595332-4

 27-32054388-1

 27-33368740-8

 27-28501767-5

 27-34958765-9

 27-37605423-9

 27-39867120-7

 27-36713113-1

Cuit/Cuil
060589

050480

060802

060638

061519

060708

061064

061040

060705

060780

Legajo
LUNA BELL MARINA ALEJANDRA

CARDENAS SILVIA VIVIANA

GOMEZ JUAN MARCELO

CHIARADIA YANINA DE LOS ANGELES

SPECIALE SITANOR MANUELA

FERREYRA SILVIA NOEMI

ALAN FERNANDA LORENA

HEK BARBARA SOLEDAD

ARCE, CINTIA MARIANELA

RIOSECO, GIMENA DEL CARMEN

Agente
VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.00

 0.88

 0.73

 0.83

 0.76

 0.72

 0.78

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.75

 3.05

 1.60

 1.00

 0.90

 0.30

 0.20

 0.00

 0.15

 0.10

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 1.45

 0.50

 0.50

 0.70

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.87

 13.75

 13.03

 12.28

 11.68

 11.59

 10.17

 10.03

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

GDOR CASTELLO 100

BROWN 929

Las Heras 1535 casa E 

Antàrtida Argentina 535

Colón 246

Paulino ROJAS 187

MURILLO 105

arturo illia 1050

ANTARTIDA ARGENTINA 2926

MALVINAS ARGENTINAS  182

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
136 MAESTRO/A DE APOYO A LA INCLUSION MENTALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 7

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-22743820-2

 27-35591728-8

 20-23595332-4

 27-33368740-8

 27-32054388-1

 27-28501767-5

 27-34958765-9

 27-37605423-9

 27-39867120-7

 27-36713113-1

Cuit/Cuil
050480

060589

060802

061519

060638

060708

061064

061040

060705

060780

Legajo
CARDENAS SILVIA VIVIANA

LUNA BELL MARINA ALEJANDRA

GOMEZ JUAN MARCELO

SPECIALE SITANOR MANUELA

CHIARADIA YANINA DE LOS ANGELES

FERREYRA SILVIA NOEMI

ALAN FERNANDA LORENA

HEK BARBARA SOLEDAD

ARCE, CINTIA MARIANELA

RIOSECO, GIMENA DEL CARMEN

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.72

 0.88

 0.83

 0.73

 0.76

 0.72

 0.78

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.05

 2.75

 1.60

 0.90

 1.00

 0.30

 0.20

 0.00

 0.15

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.60

 0.35

 0.35

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.90

 13.07

 12.08

 11.68

 11.33

 10.66

 10.17

 10.03

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

BROWN 929

GDOR CASTELLO 100

Las Heras 1535 casa E 

Colón 246

Antàrtida Argentina 535

Paulino ROJAS 187

MURILLO 105

arturo illia 1050

ANTARTIDA ARGENTINA 2926

MALVINAS ARGENTINAS  182

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
153 MAESTRO PRECEPTORCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 7

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-30823629-9

 27-37605472-7

 27-38548305-3

Cuit/Cuil
060720

060918

060919

Legajo
TORRALBA CINTIA ANDREA

GARCIA FLORENCIA BELEN

BRENDA CECILIA VARAS

Agente
CARMEN DE PATAGONES

LAS GRUTAS

VIEDMA

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 1.75

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.05

 0.10

 0.00

E F
 12.05

 10.75

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

ANGEL MARIA ZULDAGA 850

av curru leuvu s/n

JOSE HERNANDEZ 480

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
235 ASISTENTE EDUCACIONALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 7

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-22743820-2

 27-35591728-8

 20-23595332-4

 27-33368740-8

 27-32054388-1

 27-28501767-5

 27-34958765-9

 27-37605423-9

 27-39867120-7

 27-36713113-1

Cuit/Cuil
050480

060589

060802

061519

060638

060708

061064

061040

060705

060780

Legajo
CARDENAS SILVIA VIVIANA

LUNA BELL MARINA ALEJANDRA

GOMEZ JUAN MARCELO

SPECIALE SITANOR MANUELA

CHIARADIA YANINA DE LOS ANGELES

FERREYRA SILVIA NOEMI

ALAN FERNANDA LORENA

HEK BARBARA SOLEDAD

ARCE, CINTIA MARIANELA

RIOSECO, GIMENA DEL CARMEN

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.72

 0.88

 0.83

 0.73

 0.76

 0.72

 0.78

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.05

 2.75

 1.60

 0.90

 1.00

 0.30

 0.20

 0.00

 0.15

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.45

 0.35

 0.35

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.75

 13.07

 12.08

 11.68

 11.33

 10.66

 10.17

 10.03

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

BROWN 929

GDOR CASTELLO 100

Las Heras 1535 casa E 

Colón 246

Antàrtida Argentina 535

Paulino ROJAS 187

MURILLO 105

arturo illia 1050

ANTARTIDA ARGENTINA 2926

MALVINAS ARGENTINAS  182

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
247 MAESTRO ESPECIAL DE ORIENTACION MANUALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 7

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-22743820-2

 27-35591728-8

 20-23595332-4

 27-33368740-8

 27-32054388-1

 27-28501767-5

 27-34958765-9

 27-37605423-9

 27-39867120-7

 27-36713113-1

Cuit/Cuil
050480

060589

060802

061519

060638

060708

061064

061040

060705

060780

Legajo
CARDENAS SILVIA VIVIANA

LUNA BELL MARINA ALEJANDRA

GOMEZ JUAN MARCELO

SPECIALE SITANOR MANUELA

CHIARADIA YANINA DE LOS ANGELES

FERREYRA SILVIA NOEMI

ALAN FERNANDA LORENA

HEK BARBARA SOLEDAD

ARCE, CINTIA MARIANELA

RIOSECO, GIMENA DEL CARMEN

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.72

 0.88

 0.83

 0.73

 0.76

 0.72

 0.78

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.05

 2.75

 1.60

 0.90

 1.00

 0.30

 0.20

 0.00

 0.15

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.45

 0.35

 0.35

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.75

 13.07

 12.08

 11.68

 11.33

 10.66

 10.17

 10.03

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

BROWN 929

GDOR CASTELLO 100

Las Heras 1535 casa E 

Colón 246

Antàrtida Argentina 535

Paulino ROJAS 187

MURILLO 105

arturo illia 1050

ANTARTIDA ARGENTINA 2926

MALVINAS ARGENTINAS  182

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8167 MAESTRO PRECEPTOR CON FUNCIONES ESPECIFICASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual


